
https://www.ecoleinternationaledubassin.com

Tarif club enfant 
unique (annuel)

 Annual club fee for 
only child

Tarif complet enfant 
unique 

(annuel)
Full annual fee for only 

child

Tarif fratrie
(annuel)

Annual sibling fee                        

Tarif club fratrie
(annuel)

Annual sibling club 
fee

Tarif complet fratrie
(annuel)

Full annual sibling fee

Tarif solidaire*
(annuel)

Annual  solidarity fee 

400,00 €

5 050,00 € 5 700,00 € 3 750,00 € 4 200,00 € 4 850,00 € 2 500,00 €

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

Annuel 
(en une seule fois)

Annual 
(one time only)

250,00 €

250,00 €

450,00 €

650,00 €

450,00 €

/

70,00 €

*sur demande, selon quotient familial et après étude de dossier
*on request, according to family income and after studying the file
**encaissé uniquement pour départ anticipé sans préavis de 2 mois
**we only cash your cheque if you leave without notice
***échelonnement des paiements possibles sur 12 mois, sur demande 
***payments can be spread over 12 months, on request 

45,00 €

Garderie illimitée soir (16:30 - 18:15)
Unlimited afterschool daycare

Soutien de Français Langue Étrangère - F.L.E (par 
enfant)

French support (per child)

25,00 €
(par heure)

Test Cambridge (par enfant)
Cambridge test (per child) /

FRAIS OPTIONNELS
Optional fees

Mensuel
(sur 10 mois)

Monthly
(over a period of 

10 months)               

65,00 €

Frais de garderie soir (par enfant)
Afterschool daycare fees (per child) 

3 jours/semaine
3 days per week

2 jours/semaine
2 days per week

1 jour/semaine
1 day per week

45,00 €

25,00 €

Frais de garderie matin (par enfant)
Morning daycare fees (per child) 25,00 € 

Kids club d’anglais du mercredi matin 09:30 - 12:30 (par 
enfant)

Wednesday morning English Kids Club (per child)

Kids club d’anglais du mercredi matin (09:30 - 12:30)
Wednesday morning English Kids Club

Chèque de caution par famille (non encaissé)**
Guarantee cheque per family (not cashed)** 920,00 €

Sorties scolaires (sauf voyages et classes vertes)
School outings (except trips and school camp) ✓

Garderie illimitée matin (08:00 - 08:30)
Unlimited morning daycare

Activités musicales
Muscical activities

✓

✓

Fournitures scolaires
School supplies ✓

Matériel pédagogique
Educational material ✓

Préparation au Cambridge Test
Cambridge Test preparation ✓

Activités sportives (parcours de motricité, yoga, danse, 
athlétisme)

Sport activities (motricity course, yoga, dance, athletics)

Frais de scolarité (par enfant)
School fees (per child)

Enseignement général en français
General education in French

Enseignement général en anglais 
General education in English

✓

✓

4 600,00 €

Frais d'inscription (par enfant)
Registration fees (per child)

GRILLE TARIFAIRE/School fees
ÉCOLE INTERNATIONALE 
DU BASSIN D'ARCACHON 

2023/2024

Tarif enfant unique
(annuel)

Annual fee for only 
child

2023/2024

FRAIS OBLIGATOIRES
Obligatory fees

750,00 € 600,00 €


